关于物理与机电工程学院 2024 年暑期

社会实践认定结果的通知

各班级：

根据《关于做好 2024 年暑期社会实践活动表彰总结工作的通知》

（团委发〔2024〕20 号）文件精神，现将参加 2024 年暑期社会实

践参加实践学生情况认定结果通报各班级。

附件 1：2024 年暑期“返家乡”个人社会实践认定名单

附件 2：2024 年“扬帆计划”学生实习实践认定名单

附件 3：参加学校“光盘行动”、“绿地认养”等志愿服务活

动时长达到 80 个小时认定名单

公示时间：2024 年 9 月 6 日-9 月 9日

对以上如有异议，请在 9 月 9日到理工实验楼 202-1 办公室或通

过钉钉私信联系高丽英老师反映。

河西学院物理与机电工程学院委员会

附件一：

2024 年暑期“返家乡”个人社会实践认定名单（96 人）

胡思毓 祁培炎 左  静 王亚丽  赵亮信 郭  瑞 张  丰 李建宏

刘旭辉 杨彦文 杨文杰  康世杰 张宇翔 赵萌博 姚忠文 张晓强

王少琦 杨娅妮 魏宗志 郝亚伟 郭兴睿 周文烜 李景峰 刘  昊

郭学豪 焦  斌 连海瑞 徐敏舒 柯  玮 李  洁 俞作磊 喻志杰

魏勇琦 丁沛然 马吉龙 王  静 张素蓉 王培钰 王莹莹 张家瑜

 王怡宁 赵一凡 张保平 文芝博 宋  刚 康嘉杰 张  昊 王润华

陈鹏帆 俞吕萍 张潆方 杨兴钰 程  青 门  健 王昊昱 朱泽鑫

黎富琦 包  宁 张伟军 陈亮军 谢思燃 王维宏 黄  颖 马  岳

申翼然 陈  喆 靳博文 黄  惠 鲁  玄 麻  栋 郭浩冉 陈  昊

李康康 陈海科 刘  威 李维刚 苏德宝 冉平彦 羊  杰 刘亚东

王佳宇 薛宏坤 黄小辉 石伟平 蔺文恺 杜进浩 高贤鑫 罗维栋

田冰亮 王纪栋 张天浩 张昆龙 李俊博 赵明霞 李柄熠 曹江奇

附件二：

2024 年“扬帆计划”学生实习实践认定名单（7人）

何  瑞  胡延星  何彦霖  姚智峰  梁  爽  王成旭  张海宁

附件三

参加学校“光盘行动”、“绿地认养”等志愿服务活动时长达到

80 个小时认定名单（49人）

邓嘉晖 金明翔 马旭东 张金鹏 刘兵鹏 魏  雄 石国华 宁汶瑾

温明泉 王  曦 哈淑贤 王国栋 郭凡钰 姜明德 马正英 马成杰

张  洁 赵  萍 马海英 代  刚 李娅蓉 马春花 李佳兰 李鹏鸿

李  倩 董佩轩 梁文玥 魏新怡 蒋  炯 李旭辉 魏航天 王雯静

张财瑞 祁菊霞 卢欣春 李  科 周建华 孔  天 王林强 周志荣

王国祥 殷迈祥 朱万睿 王建丹 何相斌 刘彤彤 马生燕 张  翔

王凯